

WIM.271.1.6.2020

Świnoujście, 03 lipca 2020 r.

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.6.2020
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.6.2020

Dotyczy: treści SIWZ nr WIM.271.1.6.2020 pn.: „Przebudowa ul. 1 Maja w Świnoujściu wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego”

1. Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień, wyjaśnia treść zapisów SIWZ i udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców w zakresie proponowanych zmian do projektu umowy i wzoru karty gwarancyjnej:

**Pytanie 1.**

Projekt umowy: w §3 ust. 10: prosimy o dodanie zwrotu "i Wykonawcę".

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść § 3 ust. 10 wzoru umowy na następujący:

*„10. Podstawą do wystawienia faktury końcowej będzie protokół odbioru końcowego robót dla całego przedmiotu umowy obustronnie podpisany przez Zamawiającego i Wykonawcę.”*

**Pytanie 2.**

Projekt umowy: §3 ust. 26: prosimy o zmianę ust. odniesienia na 25.

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienił w § 3 ust. 26 odniesienie na ust. 25.

**Pytanie 3.**

Projekt umowy: §3 ust. 29: prosimy o zmianę ust. odniesienia na 27.

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienił w § 3 ust. 29 odniesienie na ust. 27.

**Pytanie 4.**

Projekt umowy: §5 ust. 10: prosimy o korektę nielogicznego zdania: "Jeżeli wskazówki Zamawiającego są wzajemnie sprzeczne, pierwszeństwo mają wskazówki Zamawiającego."

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienił § 5 ust. 10 wzoru umowy i nadał mu następujące brzmienie:

*„10. Gmina w zakresie robót Gminy lub ZWiK w zakresie robót ZWiK oraz Inżynier Kontraktu mają prawo udzielania Wykonawcy wskazówek i podejmowania decyzji dotyczących wykonania robót. Wykonawca w związku z realizacją umowy będzie przestrzegać wszelkich wskazówek i decyzji Gminy w zakresie robót Gminy lub ZWiK w zakresie robót ZWiK lub Inżyniera Kontraktu, które zostaną mu przekazane w formie pisemnej, chyba, że jest to fizycznie lub prawnie niemożliwe, lub sprzeczne z prawem czy umową. Jeżeli wskazówki Gminy, ZWiK lub Inżyniera Kontraktu są wzajemnie sprzeczne, pierwszeństwo mają wskazówki Zamawiającego.”*

**Pytanie 5.**

Projekt umowy: §6 ust. 22: złe odniesienie do §3 ust. 14, powinno być "§3 ust. 17"; prosimy o korektę.

**Odpowiedź**

Zamawiający poprawił odesłanie w § 6 ust. 22 wzoru umowy.

**Pytanie 6.**

Projekt umowy: §6 ust. 23: złe odniesienie do §3 ust. 20, powinno być "§3 ust. 23"; prosimy o korektę.

**Odpowiedź**

Zamawiający poprawił odesłanie w § 6 ust. 23 wzoru umowy.

**Pytanie 7.**

Projekt umowy: §10 ust. 1 lit. c: złe odniesienie do §3 ust. 1 lit. b, powinno być "§3 ust. 1 lit. a"; prosimy o korektę.

**Odpowiedź**

Zamawiający poprawił odesłanie w § 10 ust. 1 lit. c) wzoru umowy.

**Pytanie 8.**

Projekt umowy: §10 ust. 1 lit. d: złe odniesienie do §3 ust. 1 lit. a, powinno być "§3 ust. 1 lit. b"; prosimy o korektę.

**Odpowiedź**

Zamawiający poprawił odesłanie w § 10 ust. 1 lit. d) wzoru umowy.

**Pytanie 9.**

Projekt umowy: §10 ust. 1 lit. h: złe odniesienie do §3 ust. 23, powinno być "§3 ust. 24"; prosimy o korektę.

**Odpowiedź**

Zamawiający poprawił odesłanie w § 10 ust. 1 lit. h) wzoru umowy.

**Pytanie 10.**

Projekt umowy: §10 ust. 1 lit. k oraz l: prosimy o zamianę słowa "opóźnienie" na słowo "zwłoka".

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienił brzmienie § 10 ust/ 1 lit. k) i l) na następujące:

*„k) w przypadku zwłoki w przekazaniu dokumentacji powykonawczej określonej w § 4 ust. 6 niniejszej umowy, w wysokości 600,00 zł za każdy dzień zwłoki płatne na rzecz Gminy*

*l) w przypadku zwłoki w przekazaniu Zamawiającemu wykazu osób, o którym mowa w § 7 ust. 7 niniejszej umowy lub jego aktualizacji, w wysokości 200,00 zł za każdy dzień zwłoki płatna na rzecz Gminy „*

**Pytanie 11.**

§10 ust. 5: wnosimy o wykreślenie zdania: "Potrącenie jest możliwe także przed terminem wymagalności należności Wykonawcy."

**Odpowiedź**

Projekt umowy: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie 12.**

Projekt umowy: §11: prosimy o dodanie zapisu umożliwiającego również Wykonawcy odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie 13.**

Projekt umowy: §11 ust. 3 lit. b: wnosimy o zmianę zapisu na: "nie rozpoczął z własnej winy wykonywania obowiązków umownych w terminie 14 dni od jej podpisania, w szczególności nie rozpoczął robót".

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienił brzmienie § 11 ust. 3 lit. b) wzoru umowy na następujące:

*b) nie rozpoczął, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, wykonywania obowiązków umownych w terminie 14 dni od jej podpisania, w szczególności nie rozpoczął robót”*

**Pytanie 14.**

Projekt umowy: §11 ust. 3 lit. c: wnosimy o wykreślenie fragmentu: "opóźnia się lub".

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienił brzmienie § 11 ust. 3 lit. c) wzoru umowy na następujące:

*„c) pozostaje w zwłoce z realizacją robót budowlanych w sposób zagrażający terminowemu wykonaniu przedmiotu umowy”*

**Pytanie 15.**

Projekt umowy: §11 ust. 3 lit. e: wnosimy o zmianę zapisu na: "bez uzasadnionych przyczyn pozostaje w zwłoce w wykonaniu przedmiotu umowy lub jego części, a zwłoka wynosi nie mniej niż 14 dni mimo uprzedniego pisemnego wezwania przez Zamawiającego do realizacji prac".

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienił brzmienie § 11 ust. 3 lit. e) wzoru umowy na następujące:

*„e) bez uzasadnionych przyczyn pozostaje w zwłoce z wykonaniem przedmiotu umowy lub jego części, a zwłoka wynosi nie mniej niż 14 dni mimo pisemnego wezwania przez Zamawiającego do realizacji prac”*

**Pytanie 16.**

Projekt umowy: §11 ust. 3 lit. g: złe odniesienie do §3 ust. 22, powinno być "§3 ust. 24"; prosimy o korektę.

**Odpowiedź**

Zamawiający poprawił odesłanie w § 11 ust. 3 lit. g) wzoru umowy.

**Pytanie 17.**

Projekt umowy: §14 ust. 7: wnosimy o zmianę zapisu na: "W przypadku przestojów lub zwłoki w wykonywaniu prac przez Wykonawcę będących następstwem błędów w wymaganiach Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia, określonego w § 3 ust. 1 umowy oraz jeżeli wskutek opóźnień w wykonywaniu prac wystąpi opóźnienie lub wydłużenie czasu koniecznego dla wykonania przedmiotu umowy, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zakończenia realizacji przedmiotu umowy, określonego w § 2 lit. b) umowy, poprzez wydłużenie o okres takiego opóźnienia lub o okres o jaki czas konieczny dla wykonania przedmiotu umowy po wprowadzonych zmianach będzie dłuższy od czasu wykonania przewidzianego dla Wykonawcy przed taką zmianą."

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienił brzmienie § 14 ust. 7 wzoru umowy na następujące:

*„7. W przypadku przestojów lub zwłoki w wykonywaniu prac przez Wykonawcę będących następstwem błędów w wymaganiach Zamawiającego, jednakże z wyłączeniem błędów jakie doświadczony Wykonawca dokładając należytej staranności powinien wykryć w trakcie badania wymagań Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia, określonego w § 3 ust. 1 umowy oraz jeżeli wskutek zwłoki w wykonywaniu prac wystąpi zwłoka lub wydłużenie czasu koniecznego dla wykonania przedmiotu umowy, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zakończenia realizacji przedmiotu umowy, określonego w § 2 lit. b) umowy, poprzez wydłużenie o okres takiej zwłoki lub o okres o jaki czas konieczny dla wykonania przedmiotu umowy po wprowadzonych zmianach będzie dłuższy od czasu wykonania przewidzianego dla Wykonawcy przed taką zmianą.”*

**Pytanie 18.**

Projekt umowy: §14 ust. 21: prosimy o zmianę ust. odniesienia na 20.

**Odpowiedź**

Zamawiający poprawił odesłanie w § 14 ust. 21 wzoru umowy

**Pytanie 19.**

Projekt umowy: §14 ust. 25, 26, 27 oraz 28: prosimy o zmianę ust. odniesienia na 23.

**Odpowiedź**

Zamawiający poprawił odesłanie w § 14 ust. 25-28 wzoru umowy

**Pytanie 20.**

Projekt umowy: §15 ust. 4: błędne odniesienie do §16 ust. 3 - nie ma takiej podstawy w umowie; prosimy o korektę.

**Odpowiedź**

Zamawiający zmienił brzmienie § 15 ust. 4 wzoru umowy na następujące:

*„4. Wykonawca ma obowiązek posiadać i utrzymać w mocy przez cały okres obowiązywania umowy oraz okres gwarancyjny ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na sumę nie niższą niż sumę gwarancyjną określoną w klauzuli, o której mowa § 15 ust. 7 pkt 14.”*

**Pytanie 21.**

Wzór karty gwarancyjnej: W części 'Zamawiający jest uprawniony do:' wnosimy o wykreślenie punktów 3) i 5).

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie 22.**

W części 'Wykonawca zobowiązuje się do:' wnosimy o wykreślenie punktów 3) i 5).

**Odpowiedź**

Wzór karty gwarancyjnej: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie 23**

Pytanie do opisu technicznego kanalizacji sanitarnej - pkt 9. str 9 - na samym końcu mowa jest o uchwale z dnia 28.02. Prosimy o udostępnienie treści tej uchwały, gdyż zgodnie z opisem jesteśmy zobowiązani jej przestrzegać.

**Odpowiedź**

Zamawiający zamieści treść uchwały na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 24**

Zgodnie z zapisem w opisie kanalizacji sanitarnej prace należy prowadzić tak, aby nie zaburzać ilościowych stosunków wodnych. Kto i na jakiej podstawie będzie określał, czy Wykonawca zaburzył te stosunki czy nie? Na terenie budowy prawie wszędzie woda jest na poziomie 0 lub trochę niżej, przy każdym wykopie niezbędne będzie stosowanie igłofiltrów.

**Odpowiedź**

W opisie kanalizacji sanitarnej nie znajduje się zapis w przytoczonym brzmieniu. Weryfikację prawidłowości realizacji robót budowlanych zgodnie z uzyskanymi decyzjami i dokumentacją projektową będzie prowadził w imieniu zamawiającego Inżynier Kontraktu i nadzór przyrodniczy.

**Pytanie 25**

Czy zakres wykonania przyłączy kończy się na ustawieniu studzienki wodomierzowej?

**Odpowiedź**

Przyłącza należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową wraz z ewentualnymi zmianami zakresu na etapie przetargu

**Pytanie 26**

Co z podłączeniem od studzienki wodomierzowej do każdego użytkownika. Czy to jest w gestii wykonawcy czy użytkownika?

**Odpowiedź**

Zakres wykonania przyłączy określa dokumentacja projektowana stanowiąca załącznik do postępowania, która indywidualnie określa zakres dla każdego z przyłączy.

**Pytanie 27**

Wg. rysunku branży drogowej 4.4 oczep ścianek szczelinowych jest zagłębiony ok. 20cm poniżej zwierciadła wody. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oczepu (spodu oczepu) powyżej zwierciadła wody. Betonowanie oczepu w wodzie wiąże się z bardzo dużymi dodatkowymi kosztami (np. zabicie dodatkowej ścinki szczelnej, która pozwoli na tymczasowe obniżenie zwierciadła wody na czas betonowania).

**Odpowiedź**

Rysunek nr 4.4 branży drogowej nie zawiera oczepu ścianki szczelinowej. Ponadto dokumentacja projektowa nie zakłada budowy ścianki szczelinowej. Zamawiający oczekuje wykonania robót zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

**Pytanie 28**

Prosimy o wskazanie, w której pozycji kosztorysu Wykonawca powinien uwzględnić „kwotę wartości drewna na podstawie szacunku brakarskiego wykonanego przez uprawnionego rzeczoznawcę.

**Odpowiedź**

Zamawiający wprowadził zapisy w § 3 projektu umowy dotyczące zasad gospodarowaniem pozyskanym drewnem. Szacunek brakarski zostanie wykonany na zlecenie Zamawiającego przez uprawnionego rzeczoznawcę po ścięciu drzew.

### **Pytanie 29**

Technologia wykonywania sieci i kabli w sąsiedztwie pomników przyrody (Aleja dębów) w wykopach otwartych stanowi realne zagrożenie obumarcia tych drzew.

Bardziej właściwą z tego punktu widzenia jest technologia bezwykopowa metodą przecisków z rurą i bez rury osłonowej. Prosimy o modyfikację przedmiaru w tym zakresie w taki sposób, aby był on zgodny z faktyczną metodą i technologią wykonania robót (technologia bezwykopowa)

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że ze względu na wykonywanie rurociągów kanalizacji tłocznej w bezpośrednim sąsiedztwie rurociągów kanalizacji podciśnieniowej, dla których bardzo ważne jest ściśle zachowanie projektowanych rzędnych i spadków rurociągów, co do zasady nie przewiduje się zastosowania metod bezwykopowych. Jednak w celu pozostawienia możliwości realizacji wskazanych przez Wykonawcę odcinków kanalizacji tłocznej metodą bezwykopową, po stosownym przygotowaniu placu budowy i uzgodnieniu z Zamawiającym szczegółów technicznych, w przedmiarze robót dodano nową pozycję – **przewiert sterowany** (poz. 658a zakresu rzeczowo-finansowego).

### **Pytanie 30**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę ,na dodanie w §3 ust.6 pkt 3 litera 6 zdania o treści ....., z tym zastrzeżeniem , że Wykonawca ma prawo do rozliczenia zaliczki w 5 kolejnych fakturach przejściowych po 1/5 części udzielonej zaliczki .

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.

### **Pytanie 31**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w §3 ust. 16 zdania o treści : Przed wstrzymaniem płatności Gmina lub odpowiednio ZWIK wskażą Wykonawcy na piśmie, niewykonanie którego zobowiązania stanowi przyczynę wstrzymania płatności .

### **Odpowiedź**

Zamawiający zmienił § 3 ust. 16 wzoru umowy i nadał mu następujące brzmienie:

*„16. Gmina lub ZWIK może wstrzymać, do czasu ustania przyczyny, płatność faktury-w całości lub części – w przypadku niewywiązania się Wykonawcy, z któregokolwiek ze zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, informując jednocześnie Wykonawcę o przyczynie wstrzymania płatności. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują roszczenia o odsetki z tytułu opóźnienia w zapłacie.”*



**Pytanie 32**

Czy Zamawiający w § 3 ust. 17 umowy może doprecyzować , jakie inne dowody ( oprócz oświadczenia Podwykonawcy ) uzna za potwierdzające brak zaległości wobec Podwykonawcy w uregulowaniu wszystkich wymagalnych wynagrodzeń Podwykonawców , wynikających z umów o podwykonawstwo ???

**Odpowiedź**

Dokumentami takimi mogą być potwierdzenie przelewów dokonanych na rachunku bankowe podwykonawców, wskazane w wymagalnych fakturach VAT.

**Pytanie 33**

Czy Zamawiający może potwierdzić, że zgodnie z zapisami umowy - tam gdzie mowa jest o Zamawiającym- należy rozumieć łącznie tak Gminę jak i ZWIK , pomimo że zakres zobowiązania dotyczy jedynie jednej z osób np. przy dokonywaniu odbioru robót dotyczących zakresu ZWIK itp. ?

**Odpowiedź**

Zgodnie z definicją umowną, pod pojęciem „Zamawiającego” rozumie się łącznie Gminę i ZWIK. W przypadkach, gdy dane postanowienia umowne dotyczą wyłącznie jednego z tych podmiotów, jest to w umowie wprost wskazane.

**Pytanie 34**

Mając na uwadze zasadę zachowania równowagi praw i obowiązków stron umowy , czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w §12 ust. 8 o treści :

8. Wykonawca może odstąpić od umowy w całości lub w części niewykonanej najpóźniej w terminie do 20 miesięcy od daty jej zawarcia w sytuacjach gdy :

- a) Zamawiający opóźnia się z zapłatą wymagalnego wynagrodzenia Wykonawcy przez okres co najmniej 60 dni
- b) Zamawiający wstrzymał / zawiesił wykonywanie robót na okres dłuższy niż 30 kolejnych dni kalendarzowych , bez względu na przyczynę .

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie 35**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie treści §13 ust. 5 o zdanie :

Jeżeli termin usunięcia wady nie będzie możliwy do dochowania z przyczyn technologicznych , strony niezwłocznie uzgodnią odpowiedni do warunków termin jej usunięcia .

### **Odpowiedź**

Zamawiający zmienił § 13 ust. 5 wzoru umowy, nadając mu następujące brzmienie:

*„5. W ramach rękopmi i gwarancji, z zastrzeżeniem postanowień umowy, Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wad w terminie 7 dni, licząc od dnia powiadomienia o wadzie, na własny koszt i ryzyko. Jeżeli termin, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, będzie niemożliwy do dochowania z przyczyn technicznych lub technologicznych, Strony niezwłocznie uzgodnią termin usunięcia takiej wady.”*

### **Pytanie 36**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §13 ust. 7 zdania po przecinku „..... pod warunkiem bezskutecznego upływu dodatkowego terminu wyznaczonego na usunięcie wady pod rygorem powierzenia wykonania zastępczego.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

### **Pytanie 37**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 14 ustępu nr 30 o treści

30.Oprócz okoliczności wskazanych wyżej Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy we wszystkich jej zakresach ( w tym z zakresie terminu realizacji , wynagrodzenia wykonawcy , zakresu przedmiotowego ) w przypadku występowania okoliczności utrudniających lub uniemożliwiających realizację zamówienia ( lub dopiero mających taki stan wywołać ) w związku z występowaniem COVID-19 w zakresie i na warunkach określonych w ustawie COVID -19 z dnia 2 marca 2020 r o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19 .. oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych , w tym jej późniejszych zmian .

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

### **Pytanie 38**

§4 ust. 2: prosimy o wykreślenie zdania: "Dokonanie odbioru robót zanikających i ulegających zakryciu, nie wyłącza możliwości zgłaszania zastrzeżeń w zakresie nienależytego wykonania umowy na etapie Odbioru końcowego robót.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

### Pytanie 39

„Po zapoznaniu się ze Specyfikacjami Technicznymi dot. budowy ul. 1-go Maja w Świnoujściu stwierdzamy istotną rozbieżność pomiędzy ich treścią, a OPZ i PW w zakresie Kategorii Ruchu.

W ST D-05.03.05B dot. warstwy wiążącej oraz w D-05.03.13 dot. warstwy ścieralnej SMA wskazana jest kategoria ruchu KR 1-2.

W ST D-05.03.05B – Tablica 1 (strona 106), Tablica 3 i 4 (strona 109) oraz Tablica 8 (strona 112)

W ST D-05.03.13 – Tablica 3 i 4 (strona 123) oraz Tablica 3 (strona 109)

Natomiast w części Opisowej Projektu Wykonawczego p. 5 Stan Projektowany (strona 7) oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Zał. 2.1 do SIWZ p. 4) jest wyraźnie wskazana kategoria ruchu KR-3.

Prosimy zatem o zmianę Specyfikacji Technicznych dostosowując parametry mieszanek mineralno – bitumicznych do wymaganej Kategorii ruchu.”

### Odpowiedź

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Zamawiającego skorygowane SST na 1 Maja uwzględniające mieszanki na KR3.

Uwaga! Zamawiający zmienił w dniu 09.06.2020 r. i zamieścił na stronie internetowej SST warstwy ścieralnej drogi rowerowej dot. betonu asfaltowego AC8S na bazie jasnego kruszywa Qd $\geq$ 70. Specyfikacja ta jest aktualna.

Zamawiający informuje, że w związku ze zmniejszeniem i wyłączeniem z realizacji części zakresu wykonania sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej zmianie uległy ilości robót w zakresie rzeczowo finansowym robót. Zmiany zakresu i wyłączenia robót zostały opisane w OPZ.

## ZMIANA

2. Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień zmienia treść zapisów SIWZ jak poniżej.

### 2.1 Zamawiający wycofuje dotychczasowy:

- SIWZ\_271\_1\_6\_2020,
- zał\_2\_projekt\_umowy,
- zał\_2\_1\_opis\_przedm\_zam,
- zał\_2\_2\_zakr\_rzecz\_fin,

i w to miejsce wprowadza:

- SIWZ\_271\_1\_6\_2020-zmiana 1,

- zal\_2\_projekt\_umowy-zmiana 1,
- zal\_2\_1\_opis przedm zam-zmiana 1,
- zal\_2\_2\_zakr rzecz fin-zmiana 1.

2.2 Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

**Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 20.07.2020 r. do godz. 12:00, a otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.07.2020 r. o godz. 12:30.**

2.3 Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

2.4 Powyższe zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

  
mgr inż. Rafał Lysiak  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji Miejskich

